

BALDER BOLIG A/S

CVR-nr.: 26096863

Valdemars Have 9, 4.th.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jens Palle Neistkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BALDER BOLIG A/S
Valdemars Have 9, 4.th.
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40103036

e-mailadresse: palle@neistskov.dk

CVR-nr: 26096863

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark

CVR-nr: 36717785

P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 416 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2021 9.610 tkr., svarende til 56% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 11 lejemål.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslås overført med 416 tkr til andre reserver.
Resultatet for år 2022 forventes, at blive et overskud på 450 tkr. før værdiregulering af ejendomme.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		935.655	865.923
Eksterne omkostninger		-495.071	-198.362
Bruttoresultat		440.584	667.561
Resultat af ordinær primær drift		440.584	667.561
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		152.793	-37.051
Øvrige finansielle omkostninger		-94.980	-99.437
Ordinært resultat før skat		498.397	531.073
Skat af årets resultat		-81.984	-114.636
Årets resultat		416.413	416.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		416.413	306.437
I alt		416.413	416.437

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		16.830.107	16.440.794
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.830.107	16.440.794
Anlægsaktiver i alt		16.830.107	16.440.794
Andre tilgodehavender		22.497	16.472
Tilgodehavender i alt		22.497	16.472
Likvide beholdninger		115.338	341.889
Omsætningsaktiver i alt		137.835	358.361
AKTIVER I ALT		16.967.942	16.799.155

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		9.110.344	8.693.931
Forslag til udbytte		0	110.000
Egenkapital i alt		9.610.344	9.303.931
Hensættelse til udskudt skat		2.199.132	2.193.181
Hensatte forpligtelser i alt		2.199.132	2.193.181
Gæld til realkreditinstitutter		4.709.471	4.832.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.709.471	4.832.419
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	140.000
Skyldig selskabsskat		45.904	97.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.091	232.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.995	469.624
Gældsforpligtelser i alt		5.158.466	5.302.043
PASSIVER I ALT		16.967.942	16.799.155

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.401.521
Tilgang	351.992
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.753.513
Opskrivninger primo	10.076.594
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	10.076.594
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.830.107

Den offentlige ejendomsværdi for ejendommen udgør 10.200.000 kr.

Etageareal udgør 890 m².

Selskabets ejendom er en boligejendom, beliggende på Nørrebro i København.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på ejendommen og et

afkastkrav på 3%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder og

vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder hvilke vilkår og betingelser i lejekontrakter.

På balancedagen er ejendommen fuld udlejet.

Ved værdiansættelse af ejendommens driftsomkostninger skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedlige-

holdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings-ejendommen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er tinglyst i selskabets ejendomme.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0

Selskabet har ingen ansatte.